
 

 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 
- spotřebitelé nakupující přes https://www.kvelektro.cz 

Tento formulář slouží k vyplnění a odeslání pouze v případě, že zákazník je spotřebitelem, tj. nakoupil 
zboží u prodávajícího jako nepodnikatel (bez uvedení svého IČ) a to prostřednictvím elektronického 
prostředku E-shop https://www.kvelektro.cz. Zákazník může tento vzorový formulář využít pro usnadněný 
vrácení zboží, nezvolí-li sám jinou formu odstoupení od smlouvy v souladu s obchodními podmínkami 
prodávajícího ve smyslu čl. 2 odst. 1 písm. e), čl. 6 a násl. 
 
Adresát – prodávající - sídlo: 
K&V ELEKTRO a.s., IČ: 284 63 005, Praha 1, Týnská 1053/21, PSČ 110 00 
 
Adresát – prodávající – doručovací adresa: 
Distribuční centrum K&V ELEKTRO, Okružní 1175, 250 81 Nehvizdy 
 
Spotřebitel – kupující: 
Jméno a příjmení: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Adresa: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy č.: 217………………… 
o nákupu tohoto zboží: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Email (pro komunikaci u zmíněné objednávky): 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum objednání: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum převzetí zboží: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Důvod vrácení zboží: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo účtu pro vrácení peněz za vrácené zboží (bylo-li již spotřebitelem zaplaceno): 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V ……………….…………., dne …………………….…… 

Vlastnoruční podpis spotřebitele – při odeslání vyplněného formuláře prodávajícímu na jeho 
poštovní adresu (Distribuční centrum K&V ELEKTRO, Okružní 1175, 250 81 Nehvizdy):  
  

………………………………………….. 

Elektronický (uznávaný) podpis spotřebitele – při odeslání vyplněného formuláře prodávajícímu na 
jeho el. adresu (zakaznickyservis@kvelektro.cz): 

………………………………………….. 
 

POUČENÍ.: ODSTOUPÍ-LI KUPUJÍCÍ OD SMLOUVY OPRÁVNĚNĚ, ZAŠLE NEBO PŘEDÁ PRODÁVAJÍCMU BEZ 
ZBYTEČNÉHO ODKLADU, NEJPOZDĚJI DO ČTRNÁCTI DNŮ OD ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VRÁCENÉ ZBOŽÍ – 

DO TÉTO DOBY PRODÁVAJÍCÍ NENÍ POVINEN VRÁTIT FINANČNÍ PROSTŘEDKY KUPUJÍCÍMU. NÁKLADY SPOJENÉ 
S NAVRÁCENÍM ZBOŽÍ NESE KUPUJÍCÍ. 

https://www.kvelektro.cz/
https://www.kvelektro.cz/
mailto:zakaznickyservis@kvelektro.cz

